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itelligence wdraŜa środowisko wirtualne w Strauss Cafe Poland  
 
 

Warszawa, 14. stycznia 2010 r. – itelligence zbudowało dla Strauss Cafe środowisko 

wirtualne oparte o technologię VMWare vSphere 4. Środowisko wirtualne pozwoli Strauss 

Cafe istotnie obniŜyć koszty utrzymania infrastruktury informatycznej, a jednocześnie 

podniesie bezpieczeństwo i dostępność systemów IT.  

 

W ciągu trzech miesięcy itelligence przeprowadziło w Strauss Cafe pełny proces 

przygotowania środowiska wirtualnego i przenoszenia zasobów na nową platformę 

sprzętową. Specjaliści itelligence, dzięki zastosowaniu VMWare vSphere 4, zredukowali 

liczbę fizycznych serwerów klienta z 16 do 3. Zastosowali takŜe technologię klastrową, 

odpowiedzialną za wysoką dostępność systemów. Awaria jednego z elementów klastra 

nie powoduje Ŝadnych przestojów w efektywnym działaniu całego środowiska wirtualnego.  

 

Środowisko wirtualne zagwarantuje Strauss Cafe szereg korzyści. Firma istotnie 

ograniczy koszty utrzymania infrastruktury informatycznej takie jak koszty elektryczności, 

klimatyzowania, czy teŜ powierzchni w serwerowni. Jednocześnie wirtualizacja spowoduje 

pełniejsze wykorzystanie procesorów w serwerach i rezygnację z dodatkowych zasobów 

sieciowych. Dzięki zmniejszonej liczbie serwerów fizycznych, łatwiejsze będzie 

zarządzanie infrastrukturą, a takŜe zwiększona będzie skalowalność całego środowiska, 

co oznacza uproszczenie procesu ewentualnej rozbudowy. NajwaŜniejszą korzyścią 

nowego środowiska wirtualnego jest wyŜsza jakość środowiska informatycznego, 

rozumiana jako większe bezpieczeństwo i niezawodność systemów informatycznych.  

 

- Współpracując przy tym projekcie z itelligence, miałem duŜe poczucie komfortu. Po 

pierwsze dlatego, Ŝe udało nam się połączyć to, co zwykle jest nieosiągalne – większe 

oszczędności i wyŜsze bezpieczeństwo oraz niezawodność rozwiązań. Po drugie, sposób 

prowadzenia projektu był bardzo profesjonalny. Od początku do końca byłem regularnie 

i precyzyjnie informowany o stopniu zaawansowania prac, a całość odbyła się zgodnie 

z zaplanowanym harmonogramem. – mówi Adrian Kurlit, IT Manager w Strauss Cafe 

Poland Sp. z o.o.  
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- Od pewnego czasu stosujemy środowisko wirtualne w naszym data center, polecamy 

teŜ klientom, których infrastrukturą się opiekujemy. W momencie, kiedy klientowi kończy 

się gwarancja platformy sprzętowej, warto zwrócić jego uwagę na moŜliwości wirtualizacji. 

Wykorzystując najnowsze technologie, klienci uzyskują same korzyści – jest taniej, 

bezpieczniej, prościej, a na dodatek całość zajmuje mniej powierzchni. – mówi Maciej 

Pietrzak, Kierownik Działu Konsultantów IT w itelligence Sp. z o.o.  

 

Wirtualne środowisko w Strauss Cafe opiera się o serwery Dell PowerEdge R710, 

technologię VMWare VSphere 4 wraz z centrum nadzorowania klastrów Virtual vCenter. 

Platforma sprzętowa obsługuje m.in. pocztę elektroniczną, serwery plików i wydruków, 

kontrolery domeny oraz aplikacje biznesowe do zarządzania przedsiębiorstwem.  

 
### 

Strauss Cafe Poland (dawniej Elite Cafe), producent kaw Pedro's, MK Cafe, Sahara, Optima, Fort i Mildano 
oraz wyłączny dystrybutor włoskiej kawy Lavazza, to największy producent i jeden z największych 
dystrybutorów kawy w Polsce. Firma jest obecna na polskim rynku od 1991 r. Palarnia kawy w Swadzimiu koło 
Poznania to jeden z najnowocześniejszych zakładów w Europie. Firma prowadzi równieŜ działalność na rynku 
gastronomicznym: oddziały Coffee Services ulokowane w największych miastach w Polsce to największy w kraju 
dostawca kawy (marki Strauss i Lavazza) oraz urządzeń do parzenia kawy do kawiarni, restauracji i hoteli.  

Więcej informacji: www.strauss-group.pl  
 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1400 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2008 roku firma wygenerowała łączną 
sprzedaŜ na poziomie 216 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz 
Marketing/PR Manager  
itelligence sp. z o.o. 
 
tel.: +48 22 543 19 00 
mobile: + 48 504 111 184 
e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl 
 


